第１号様式（第８条関係）

                                                          年    月    日
世田谷区中小企業人材確保のための奨学金返還支援事業
補助金交付申請書兼請求書
世田谷区長　　あて

　　申請者　主たる事務所の住所

          　補助事業者名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
世田谷区中小企業人材確保のための奨学金返還支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請し、請求します。
記
１　補助金申請兼請求額

　　金　　　　　　　　　円　※１００円未満切捨て

２  同一内容で他の補助金等を受けているか。（いずれかを○で囲う。）
　受けていない  ・  受けている（補助金名：                    ）

※東京都奨学金返還支援事業を除く。
３　添付資料
①実績報告書（第１号様式別紙）

②会社の概要が分かる書類
③完了報告書（様式第１０号）及び完了報告書（様式第１０号の２）
④その他区長が必要と認める書類
PAGE